2. המבקש נעצר עד לתום ההליכים לאחר שבית המשפט בחן את חלופת המעצר המוצעת ומצא כי אין בה לאיין

את מסוכנותו. תסקיר מעצר לא הוגש בעניינו של המבקש, אשר סרב להיפגש עם קצינת המבחן ולשתף פעולה. כך גם

לא הוצעה חלופת מעצר נוספת.

3. כתב האישום הוגש נגד המבקש בעבירת הצתה, לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, ובו

נטען כי ביום 29.4.14, בשעת בוקר, הצית המבקש ערמת פסולת המצויה בשטח פתוח צפונית-מזרחית למושב מחסיה,

כ- 200 מטרים מיער הקרן הקיימת לישראל.

בד בבד, הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים.

4. קיומן של תשתית ראייתית לכאורית ועילת מעצר נקבעו על ידי בית המשפט (הש' משה יועד הכהן) בהחלטה

ההליך הפלילי מתנהל בימים אלו בקצב מניח את הדעת, הוכחות החלו להישמע והישיבה הקרובה נקבעה מיד בתום

פגרת בתי המשפט, כך שההליך צפוי להסתיים תוך זמן סביר. בנסיבות העניין, בשים לב לסיומו של ההליך במועד הנראה

לעין, מטעמים של שלום הציבור, ראוי להותיר את המבקש במעצר עד תום ההליכים בעניינו.

8. אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ט בתמוז התשע"ד, 27 ביולי 2014, בנוכחות הצדדים.

יעקב צבן, שופט